P   O   D   E   R    J   U   D   I   C   I   Á   R   I   O

J   U   S   T   I   Ç   A     D   O     T   R   A   B   A   L   H   O
TRIBUNAL   REGIONAL   DO   TRABALHO   DA   15ª   REGIÃO

NÚCLEO   DE   PESQUISA   PATRIMONIAL

PEDIDO   DE   PROVIDÊNCIAS   nº   0000237-36.2021.2.00.0515
Assunto:   Projeto   Garimpo

EDITAL   DE   INTIMAÇÃO   Nº   03/2021-CR

A  CORREGEDORA  REGIONAL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  na  forma
do  §  5º  do  art.  121  da  Consolidação  dos  Provimentos  da  Corregedoria-Geral  da  Justiça  do
Trabalho,  de  19  de  dezembro  de  2019,  e  do  §  5º  do  art.  2º  do  Ato  Conjunto  CSJT.GP.CGJT
nº  01,  de  14  de  fevereiro  de  2019,  faz  saber  que,  após  o  esgotamento  das  diligências
cabíveis  pelas  Varas  do  Trabalho  para  localização  dos  interessados,  foram  abertas  as
seguintes  contas  bancárias,  na  modalidade  de  poupança,  em  nome  dos  beneficiários,
perante   a   Caixa   Econômica   Federal:

As  referidas  contas  poupanças  aguardarão  o  prazo  de  10  (dez)  anos,  contados  a  partir  da
publicação  deste  edital,  para  que  o  interessado  efetue  o  saque  dos  valores,  sob  pena  de
caracterização  de  depósito  abandonado  e  conversão  em  renda  da  União,  na  forma  do  §  6º
do  art.  121  da  Consolidação  dos  Provimentos  da  Corregedoria-Geral  da  Justiça  do

Vara   Processo   Beneficiário   CPF/CNPJ   Valor   Agência  Conta

Capão   Bonito
0010171-37.2016.5.1
5.0123

Borssato   Grande
Parada   Puruna
Comercio   De
Combustiveis   Ltda   50.780.980/0001-60  R$   1093.32   1213  00.000.126-2

Capão   Bonito
0010171-37.2016.5.1
5.0123   Fabio   Rafael   Nunes  063.688.509-73  R$   320.32   1213  880.347.453-4

Capão   Bonito
0010795-57.2014.5.1
5.0123

Marcos   Ribeiro   De
Queiroz   366.599.368-74  R$   5494.42   1213

30628-5

Num. 719214 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN - 20/08/2021 12:10:44
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21082012104350600000000680368
Número do documento: 21082012104350600000000680368

Trabalho,  de  19  de  dezembro  de  2019,  e  do  §  6º  do  art.  2º  do  Ato  Conjunto  CSJT.GP.CGJT
nº   01,   de   14   de   fevereiro   de   2019.

Publique-se.

Campinas,   19   de   agosto   de   2021.

ANA   PAULA   PELLEGRINA   LOCKMANN

    DESEMBARGADORA   CORREGEDORA   REGIONAL

Num. 719214 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN - 20/08/2021 12:10:44
http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21082012104350600000000680368
Número do documento: 21082012104350600000000680368